As matrículas serão On-Line, nos dias 15; 16 e 17/12/2021 das 9h às 12h e das 13h às 17h30, 

conforme orientação da Secretaria do Stricto Sensu, (com o pagamento da 1ª parcela, que se refere a matrícula). 

MENSALIDADE- MESTRADO: 

30 parcelas de R$ 1.879,00 (Um mil oitocentos e setenta e nove reais). Confirmar. 
"Os valores das mensalidades poderão ser reajustados anualmente, nos termos da Lei nº 8.870/1999". 

MENSALIDADE – DOUTORADO: 

48 parcelas de R$ 2.024,00 (Dois mil e vinte e quatro reais). Confirmar. 
"Os valores das mensalidades poderão ser reajustados anualmente, nos termos da Lei nº 8.870/1999".